令和1年10月2日

地区事務長　各位

一般社団法人　日本ボーイスカウト

静岡県連盟　事務局長
令和元年度版普及資料について

各種普及資料の無償配布予定数は例年、下記の通りです。今年度はスカウト向けが追加されました。各団の希望を取り纏め地区の必要数を下記にて返信願います。
記

	品名
	数量
	備考

	ポスター(B3版)
	団数×２

	団体案内(A4版／12頁冊子)
	団数×１

	保護者向け三つ折りリーフレット

(A4版/三つ折り/両面)
	団数×200

	子供向け三つ折りリーフレット

(A4版/三つ折り/両面)
	団数×200

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各地区
　　　　　本年度も「スカウト運動Ｑ＆Ａ」の印刷板は作成しません。
· 今年度の追加資料はいずれも無料です、年度途中は有償となります。
下記に必要数を記入し10月30日までに返信願います。
各種普及資料(無償)地区注文票
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区名

	品名
	希望部数
	備考

	ポスター(B3版)
	部

	団体案内(A4版／12頁冊子)
	部

	保護者向け三つ折りリーフレット

(A4版/三つ折り/両面)
	部

	子供向け三つ折りリーフレット

(A4版/三つ折り/両面)
	部

その他ご意見・要望等　(参考とします。)

発信日　　　　　　　　　　　　　　　　　発信者名